SR 1 fBuoBentet SPADUDRAIT/ORB/B5/KEA DRER:2024,05.00-13:36 B9 B TREEBALCY
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Operacie biep.: SOHO0-15 - 001 - 05/ 111

Sais,  Tohment Fartost # Trest Dok, Bata ¢,

(s Pr. Doiortika (peraciz

Typ ok, Informacie dodathoue

REBQL Y M

AR Y B
Nadawca: POHIAT TREGRNICH -

Hacawea: JOHTAT TRAEBNT

@ -
5 TI3.00 6 DORTAD TRIERNICRT 2024,
I

Yadawca: FORIAT TRERBNICE!

TI3.00 6 PORAT TREEBNICR  2024.05.00 0%:44;
Hadawca: POVIAT TRIBBNICH S5-10
Ti3.00 o PORIAT TRIEBNICR 202405, 02

% K21 DISPOVET-RASTR D WACRATA
TREEBNTCR |
o050 S21 DISRONRNT-TASIER D+ DHATR

52

Bdresat:
TI3.00 6 PORIAT TREERNICK 202408, 02 §9:56:44 F21 DISFOVENT-RASTER D ; yvaAm)
Adresat:

11:19:00 K21 DISPONENT-TASTR. D ¢ YDEATA

. .(S W BOCHENA § Muesat:

BRAE Y 2 113,00 6 PORLAT TRIGBAICKT  2004,00,02 12:20:00 KEE DYSPORBAE-HASTR. 0+ OPRARA

ladasca: PORTAT TREEBMICK!
1,

B8, BOCHENR 6 Adresat:

B Y B 1300 6 PORLAT TRAEBUICKT  2024.08.00 12:13:10 K21 DISPONT-EOSTRR D PRATA

Nadawca: HRTAT TREEBAICH]

£5..BOCHENER 6 Advesat:

Mresat:

POHIAT BY2LATY Duscd fimlaty  polecente wyj.siudh, -
s oy it gty s s |
s e ey ot sty okt
soun 2. wpuart Do Wptaty  P0uE. . St E ECECEGEGEGE

SENV ORI R |

st e Do ptaty 2oL S,

SUHk: 5780

Tl porgejis 6

Lk I\ O \I E"HH

PeedcesZar

Milgorzata Matus-

ah ST SRR 1-*—“—11’7
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Starosta

| 924 i
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Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt


© i AT TRZEBNIC.S

stownie : : ]

.......................................................................

asenvuasvesessasnnaforostsnosaesnsessassancatiacsesesess

ul. Bochenka 6
55-1‘00 Trzebnica
PN E1)387-95-01, fax: (71) 312-01-11
v ...I's.a.......b.-.16-.05.7.5,3,.REG;.9}1934785
nazwa jednostki organizacyjnej
Polecenie wyjazdu stuzbowego poza granice kraju nr L Lol ]2]o]2]4]
kid jednostki nr kolejny rok
1. Zlecenie wyplaty zaliczki PLN
.PLN...........
dla _ , (rodzaj waluty)
nazwisko i imig Diety 3 x 55 EURx W, 00 Insyhektor
43213 = 012 ().
| Doroty Czapla
L L] Noclegi x EURx 0,00 zi
nr ewidencyjny pracownika '
Ryczalt na dojazdy 0
| Naczelnik Wydzialu Promocji i Wspotpracy
Zagranicznej
stanowisko shuzbowe Dieta dojazdowa 0
Inne 0,00
Do : Belgia-Bruksela ! Razem PLN + 713,00
siedemset trzynascie zI. 00/100
2. Kwota zaliczki w ztotych
na czas 14 [3[2]1[3] | |7]1]3
od [0 [3 |.]0o]5].]2]0]2 4] kups zotych
do |0 |5 .‘0 5.2 02 |4 3. Zrodta ﬁn%nsowﬂa wyjazdu
Srodki budzetu
w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels $Srodki budzetu
/s’rodeklokomocjisamolot I7,5|0|‘|7‘5‘012!0‘ |
........................................................... dziafalnosé | rozdzial
rodzaj, klasa, bilet (bezplatny, ulgowy, normalny) Staros au.l
algofzata Matusiak
30-04.2004 | TRIBORZAE M A e
data | pieczgtka i podpis
Starosta | zatwierdzajgcego wyjazd
Ay, O Zatwierdzono do wyplaty
Mefigorzata MatuSiak
30-04-2024 1. e,
data Dieczgtka i podpis
delegujgcego



Milena Urbanik
Prostokąt


POWIAT TRZEBNICIK |
ul, Bochenka 6
55-100 Trzebnica ‘
tel.: (71)387-95-01, fax: (71)312-01-11
----- NiP: 915:16 czn 9075_1 ?E}giﬂ ?31’934"85

nazwa je

Polecenie wyjazdu sluzbowego poza granice kraju nr \ | L] Jol2][2]0]2]4]

kod jednosthi nr kolejny rok

1. Zlecenie \«\\ platy zaliczki PLN

.PLN...........
dla _ J: (rodzaj waluty)
nazwisko i imig Diety 3 x 55 EURx Wro0p - NSPLer
43213= | 3612 -
‘ Dorota|Czapla
L L] Noclegi x EURx 0,00 zt
nr ewidencyjny pracownika
Ryczalt na d-!pj azdy 0
Pracownik Wydziatu Promocji i Wspdtpracy
Zagranicznej
stanowisko stuzbowe Dieta dojazdowa 0
Inne 0,00
|
Do: Belgia-Brukscla Razem PLN 713,00
siedemset trzynascie zt. 00/100
2. Kwota zaliczki w zlotych
na czas 4 |3]21[1|3] [ |7]1]3]
od |0 [3 |.[0]|5].[2]0]2]4 kurs zotych
do 0 |5 0(51].]21]0]2 14 3. Zrodta ﬁnansowama wyjazdu
Srodki budzetu
w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels Srodki bu dZe!:tu

[ $rodek lokomocji samolot l7lslo]fl [7]s5]0]2]|0] |

....................................................................................... dzialalnosé, targSpdziat
rodzaj, klasa, bilet (bezplatny, ulgowy, normainy) : \94'%@\’
Matgorzata Matusiak
30-04-2024 | Lo,
data | Dpieczgtka i podpis
Starosta y zatwierdzajgcego wyjazd
st Zatw1erdzono do wyptaty
Ma}g(;rqzaia Matusiak .
30-04-2024r. ... eceerenmeassenssssnssssasnsnns na | |7[1]3],0l0o] =z
data Dpieczqtka i podpis | rost
delegujqcego ) ; OQJ%(AL ou
stownie : Ma{go ‘Zata Mattmak

siedemset trzynasc1e z}. 00/10
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POWIAT I‘RZEBNE’C i3
ul, Bochenks 6 o~
. o 55-100 T
tel.; (71)387.95.0;
NiP: 615, 6-05-7453,%1

...................................

H(71)312-01.1
£G: 931934785

nazwa jednostki organizacyjnej
Polecenie wyjazdu sluzbowego poza granic¢ kraju nr | l | | LL l 0 [ 3 | l 2 | 0 | 2 I 4]
kid jednosthi nr kolefny rok
1. Zlecenie wyplaty zaliczki PLN
PLN..........
dia _ : (rodzaj waluty)
nazwisko i imig Diety 3 x 55 EURx My a0 Inspeifor
4,3213 = 5014 (.
Dorota Clzapla
L] Noclegi x #’:'URX 0,00 zt
nr ewidencyjny pracownika |:
Ryczalt na deazdy 0
Pracownik Wydzialu Organizacyjnego
stanowisko stuzbowe Dieta doj azdea 0
l
Inne 2 0,00
Do: Belgia-Bruksela Razem PLN 713,00
siedemset trzynascie zt. 00/100
2. Kwota zaljczki w zlotych
na czas 4 l3f2lf1f3] | |7]1]3]
od [0 |3 |.l0]5].]2]0]2 4 kadrs zlotych
do .0 |3 [-/0 |5 |.[2 |0 |2 |4 3. Zrédta finansowania wyjazdu
' Srodki budzetu
w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels Srodki budzétu
' . $rodek lokomocji samolot L7]s5lo]| [7]s5]0]2]0] |
i dziatalnosé rozdziat
................... Siarost
dzaj, kiasa, bilet fatny, ul , I
rodzaj, klasa, bilet (bezpiatny, ulgowy, normainy) . 2(/\1/
30-04-2024 | 80[23fa Matusiak
data i pieczqtka i podpis
' zaiwierdzajgcego wyjazd
rost —
Zatwierdzono do wyplaty
Malgolzata Matusi: 1
30-04-2024 1. \corrrrsererrreeeecrnmssnnreneenns na | | [7]1]3],[0]0] =
data Ppleczgtka i podpis 5 Starosta
delegujgcego ‘l
stownie : || Matforzata Matusiak
siedemset trzynascje zi. 00/100
ST NS Neverereereeeesemeeraonersessesssses
3]0 | l_gsl4lz.\2{0|2|4
racaia 16436 Lz /s owy
........................ A @Al o

M at o r7a toednpsdir feRiendzqidefb{ FL”
= N b Jotanta fazik

[
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POWIAT TRZEBNIC
ul, Bochenka 6
55-100 Trzebnica
......... tel.+-(71)38795-01; fax- ’H) 312-01-1

WP SIRALOFNGs: 031034735
Polecenie wyjazdu sluzbowego poza granice kraju nr | | |ol4]|]2]0 |24 |
kaod jednostki nr kolejny rok
1. Zlecenie »b ptaty zaliczki PLN
.PLN ...........
nazwisko i imig Diety 3 x 55 EURx Yy, 00 Insrlektor
4,3213 = 3ota (.
Dorote Czapla
L | ] ] | | Noclegi x EURx 0,00 zt
nr ewidencyjny pracownika !
Ryczalt na dojazdy 0
Pracownik Wydziatu Organizacyjnego
stanowisko stuzbowe Dieta dojazdowa 0
Inne _ 0,00
|
Do: Belgia-Bruksela Razem PLN 713,00
siedemset tlrzynaécie zt. 00/100
2. Kwota zaliczki w zlotych
na czas 4 [3l2]1]3] [ [7][1]3]
od [0 |3 |.[0]5].[2]0]2 |4 kurs zlotych
do 0 |5 015 |.]2 /012 |4 3.,Zr(')dla finansowania wyjazdu
Srodki budzetu
w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels Srodki budzétu
srodek lokomocji samolot 7150} [7l5][o]2]0] |
--------------------------------------------------------------------------------- dZialalnos,c, H rOZdZia1
rodzaj, klasa, bilet (bezptatny, ulgowy, normalny) ; Ntarosta
30-04-2024 [ Via18{rzata Matusiak —
data | ' pleczqtka i podpis
Starosta ] zatwierdzajgcego wyjazd
Ok L Zafwwrdzono do wyplaty
Mptgorzaiz Matusiak
30-04-2024 1. \eooeeervvvecermmsssennssssssnnnsesenns na 'l | |7]1 lg J0l0] =z
data pieczgtka i podpis ; : ;4 ta
delegujgcego [ UA 2t
stownie : | Matgprzata Matusiak
siedemset ﬁrzynas’cie zkN00/100
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POWIAT TREVEBMNICEY

ul, Be¢kenka 6

55-100 Trechnica
............. tal. (71387.95-01, fox: (74)312 01-11
nﬂ‘?@@@?ﬁ“l‘@%ﬁ)ﬂ“ﬁ :0: 031634785

Polecenie wyjazdu stuzbowego poza granice kraju nr | | L] ol5]]2]0 } 24|
kid jednostla nr kolejny

1. Zlecenie wyplaty zaliczki PLN

| PLN...........
a1 I | (o i)
nazwisko i imig Diety 3 x 55 EURx '-M‘b‘QO lnSpeé.ﬁr
43213= | 215012t -
! Dorota Clapla
NN Noclegi x EURx 0,00 zt
nr ewidencyjny pracownika I
Ryczalt na dojazdy 0
Pracownik Wydzialu Organizacyjnego F dtor
stanowisko stuzbowe Dieta doj azdowa 0 Insp:
Inne | ._5_7_],36. QOO!OOOBW ot zapia
Do: Belgia-Bruksela ’ Razem PLN 5 713,00

Piec tysiecy siedemset trzynascie zt. 00/100

2. Kwota zaliczki w zlotych

na czas 4 [3]2][1]3] [5]7]1]3]
od [0 [3 [.l0]5].[2]0]2]|4 kiirs zlotych
0 |5 |.]0[5 |.[2]0 |2 |4 3. Zr6dta finansowania wyjazdu
Srodki budzetu
w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels Srodki budzétu
$rodek lokomocji samochéd l71s]o] [7]5]o0f2]0] |
....................................................................................... dziatalnos¢ | rozdziat
rodzaj, klasa, bilet (bezplatny, ulgowy, normalny) | Starosta

M j St
30-04-2024 : al ;.Qrzata.b,/lasusiak --------
data : pieczgtka i podpis
zatwierdzajqcego wyjazd
1 afgrosta Zaiwwrdzono do wyplaty
\ i
30-04-2024r.  D(svrzataMaba na | |5]7]1]3],l0ol0] =z
data pieczqtka i podpis : Starosta
delegujgcego
stownie :pic¢ tysiggnto .zata%tusxan
siedemset {rzynascie zl 00/ 100

3]0 J0‘|4Hz\0\2\4|
1‘,-‘\_&“29"3 a L
£ A ol

S‘i“fy

- "OT";’H:?»ni\ a3t asdaktaiacych
fo!an!a Razik
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POWIAT TRZEZBNICIC

Polecenie wyjazdu stluzbowego poza granic¢ kraju nr

ul. Bochenka 6

£5-100 Trzcbhnica

........... teli {71)387:95-0L, fax:.(71).312-01-11
na@wme@bsuax@@an%gmm 631934785

L]l Jolef[2][o]2]4

|

k([)d  jednostki nr kolefny rok

a.x [

nazwisko i imig

O

nr ewidencyjny pracownika

Pracownik Wydzialu Geodez;ji

stanowisko stuzbowe

Do : Belgia-Bruksela

na czas

od |0 [3 [.]0]5].]2]0]2]4

do |0 5‘.05 20214
|

w celu : 3 Edycja Polish Day In Brussels

Srodek lokomocji samochod

30-04-2024 r. ...................................

data

pieczgtka i podpis
delegujgcego

1. Zlecenie \;}yplaty zaliczki PLN

(rodzaj waluty)

Diety 3 x 55 EURx Un; 00 Inspekt
4,3213 = 1364zt
‘ Dorota C

Noclegi x EURx 0,00 zt

Ryczalt na dojazdy 0

Dieta dojazdowa 0

Inne 0,00
Razem PLN

713,00
siedemset trzynascie zt. 00/100

2. Kwota zaliiczki w zlotych
4 [3]2t[3] [ [7[1]3]

Mrs zlotych

3. Zrédta finansowania wyjazdu
Srodki budzetu

Srodki budzétu

[71s]of [7]s]of2]0] |

dzialalnosé rozdziat
| & A
viarosta .

St
30-04-20Matoorzata Matusiak

data pieczgtka i podpis

i zatwierdzajgcego wyjazd

apla

Zatw1erdzono do wyplaty

na | _[7]1]3],[004roszh
: it

Malgoizata Matus;
slownie :
siedemset trzynascie zi. 00/100

.................... geeesrsecsssnstosccatssssetaisissouscaatsracarnacien

[3loJ |0'|4l|2|0|2|4|r316\

ak

iggowy
Razik

odptn asob za zerdza; jcveh /

Talgbrzata Matusiak
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Strona 1 21 4—

[ Sprzedawca F a ktu ra
PPHU Pasieka Ostoja !
Katarzyna Bobrowicz nr FV/2024/4/3

Ul. Koscielna 2 55-100 Trzebnica
NIP 9151712217 tel. 603319707

Data wystawienia: 22.04.2024
Data zakoriczenia dostawy/ustugi: 22.04.2024

Podmiot zwolniony z VAT na podst. art. 43 ust. 1 pkt 28

ustawy o VAT.
Nabywca CAp—
)
POWIAT TRZEBNICKI Starostwo Po :%Erwp F OWiATOW E
ul ks. Dziekana Wawrzyrica Bochenka 6 ul. Ks. Dziekana Waw rzydca Feehepka 63 (*\
55-100 Trzebnica 55-100 Trzebtica
POLSKA
NIP: 9151605763 NIP: Wpt.

23 i znza

dnia

Konto : 65102052970000150202745594 v

SKIGIOWAN0 hrereesmsusassamssssasssssrssresedenees

‘Lp. , Nazwa  CN/PKWIU  lloé  Jot— . Sw,VAT " Cenabrutio  Wart, brutto
.__,) 1 Mini miodek 40mi| 150 szt. zw 5,50 W 825,00
| Forma platnogci Termin Stawka  Netto VAT ‘Brutto
Przelew 14 dni 06 05. 2024 I Razem: 825,00 0,00 825,00
W tym: zw 825,00 0,00 825,00
v
Razem : 825,00 zt
Stownie, razem: osiemset dwadziescia pieé 0/100
Zaptacono: 0,00 Pozostaje do zaplaty: 825,00
Katarzyna Bobrowicz
Podpis osoby upowazrionej do Podpis osoby upowaznionej do
w’ odbioru faktury wystawienia faktury

Z&nlacono przelewem

ema 23 00 0L,

Strona 1
Dokument stworzony za pon‘19ca programu mFaktura, www.matsol.pl
\



& 1

Produkty z Tradycja Sp. z 0.0.

Miejsce wystawienia:

Kedzie 10, 55-140 Zmigréd RN '»;‘-' » ~ el Zmigréd
Tel.: 501-300-602, NIP: 525-23-31-905 | > 11 0% [ W POWIATOWE | ——rr e Jostawylusiug
Powszechna Kasa Oszczednoéci Bank Polski SAW 1TRZEBNICY 23.04.2024
Centrum Bankowosci Detalicznej - BIS; 0({;\?7? T 2']4 /’12.
Warszawa, ul. Chiodna 52, d p : 2 ? UL 2[]24 Data Wystawienia: /
46 1020 4900 0000 8802 3383 0350 Hig b e
) Y 23.04.2024
Lﬁd?ﬁ mnmd@.Qngié/.é){{:(nmmm-.m
| SKIETOWAND wisraresvebrismsanssessssorssamernses
Sprzedawca: Nabywca:
Produkty z Tradycjg Sp. z o.0. POWIAT TRZEBNICKI
Kedzie 10 ks. Dziekana Wawrzyrica Bochenka 6
55-140 Zmigréd 55-100 Trzebnica
NIP: 525-23-31-805 NIP: 9151605763
Faktura VAT 152/04/2024
Lp Nazwa llo§é |j.m. [Cenajedn.| VAT | Wartos¢ |Kwota VAT | Wartos¢
netto | [%] netto brutto
1 |M. Sznajder - Sok z kapusty kiszonej, 250ml 1 |[szt 400 5 4,00 0,20 4,20
,/" 2 |M. Sznajder - Sok z kiszonego buraka, 250ml 1 |szt 383 5 3,83 0,19 4,02
B 3 [M. Sznajder - Sok z kiszonego ogorka, 250ml 1 |szt 200 5 2,00 0,10 2,10
4 ‘M. Sznajder - Zakwas z kiszonego buraka, 750ml 16 |szt. 970, 5 155,20 7,76 162,96
5 ‘M. Sznajder - Zakwas z kiszonej kapusty, 750mi 16 | szt 9,70, 5 155,20 7.76 162,96
6 lM. Sznajder - Zakwas z kiszonych ogérkéw, 750ml 16 | szt 970 5 155,20 7.76 162,96
7 ‘M. Sznajder - Zakwas z kiszonej marchewki, 250ml 24 |szt 4,00 5 96,00 4,80 100,80

wedtug stawki VAT

warto$¢ netto kwota VAT | wartos¢ brutto

Podatek VAT 5% 571,43 28,57 600,00
Razem: 571,43 28,57 600,00

\Y
Razem do zaplaty: 600,00

Slownie: szesSéset PLN 0/100

Pozostalo do zaplaty: 600,00 \
W terminie: 7 dni = 30.04.2024 (odroczony 7 dni)

-/ Wystawil(a): Odebrat{a):
Jarostaw Chmura
Podpis osoby upowaznionej do wystawienia faktury VAT Podpis osaby upowaznionej do odbioru faktury VAT
Dokumenty zrédlowe:
Numer Data wystawienia
WZ 386/04/2024 23.04.2024

WA
e

$

Laplaceno przelewem

25 Kl mu Q.

R e e

4
o



-’

dnia |

i

Skierowano ....

STAROSTWO POWIATOWE |
w TRZEBNICY

[ ——

. ]
23 Gk, 2024 |

Fakiura nr BV 4/4/2024

2 /19

| Data wystawienia: 2024-04-23

Data sprzedazy: 2024-04-23

Sprzedawca
Szymon Celmer Sady Celmerdw

ul. Obornicka 18

55-100 Trzebnica

NIP: 9151743382

Santander Bank Polska Spétka Akcyjna
12 1090 2457 0000 0001 4887 4897

ul. ks. Dziekana Wawrzyrica Bochenka 6
55-100 Trzebnica

NIP: 9151605763

Termin platno$ci:  2024-05-23 Metoda platnosci: przelew
[ — .
(g
Nabywea Odbiorca
Powiat Trzebnicki Starostwo Powiatowe w Trzebnicy

Ks. Dziekana Wawrzynca Bochenka
55-100 Trzebnica

Lp |- Nazwa PKWIU/CN | Jedn | llos¢ | Cenanetto | Stawka | WartoS¢ nefto | Wartosé brutto
1|sok j. brzoskwinia 0,33l 10.32 szt. 12 4,35 5% 52,20 54,81
2 |sok j. porzeczka 0,33l 10.32 szt. 12 4,35 5% 52,20 54,81
3 |sok j. wisnia 5l 10.32 szt. 4 35,00 5% 140,00 147,00
4 |sok jablko 51 10.32 szt. 4 32,00 5% 128,00 134,40
Stawka VAT | Warto$é netto Kwota VAT | Wartos¢ brutto Zapfacono 0,00 PLN

5% 372,40 18,62 391,02 Do zaplaty 391,02 PLN
Razem 372,40 18,62 391,02 Razem 391,02 PLN
v v Slownie
trzysta dziewieédziesiat jeden zlotych 2/100
Zaglaceno praglewem

Szymon Celmer

Imig i nazwisko osoby uprawnionej
do wystawiania faktury

a3
N

crip st Akl

Wydruk pochodzi z systemu wFirma.pl wersja 24.4

Kisi 200

imie i nazwisko asoby uprawnionej
do odbioru faktury
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foim i TRZEBNICY Fus/41/04/2024
Wpt.

-
dnia [ 22 04 2024 |

/STWO POWIATOWE

_Faktura

DATAWYSTAWIENIA:

DATADOSTAWY/WYKONANIA
USkUGH

TERMIN PEATNOSCI:

44 //’4

2024-04-23

2024-04-23

2024-05-07 (14 dni)

L.dz. -.-..-..i{f.b‘:‘f./[-u
A

Fon e et o 1md s
an

Dokument nrFVS/41/04/2024

Zaplaceno przelswem

gvz

Program do faktur - Symfonia

SPRZEDAWCA NABYWCA
Sklt:‘rl")\"'_-'.'{!';n —
NAZWA: Marek Sznajder MEYN SKOKOWA NAZWA: POWIAT TRZEBNICKI
ADRES: ul. Miynarska 3 ADRES: ul. ks. Dziekana Wawrzyfica
55-110 Skokowa Bochenka6
NIP: PL9151679193 55'11z° Trzebnica
Polska
DODATKOWE
INFORMACJE: BDO: 00058062 NIP: PL9151605763
CENA WARTOSC | STAWKA| KWOTAVAT | WARTOSC
LP. HAZWA PIWIU | ILOSC | J.M. BRUTTO NETTO VAT (PLN) BRUTTO
1 | MAKAPSZENNATYP 500 10 kg 4,50 42,86 5% 2,14 45,00
2 OLEJ LNIANY TEOCZONY NAZIMNO 10 szt 25,00 238,10 5% 11,90 250,00
250ML
280,96 5% 14,04 295,00
RAZEM 280,96 X 14,04 295,00
SPOSGBPEATNOSCE:  Przelew narachunek bankowy RAZEM SEOWNIE: g:; ileos:ie dziewiecdziesiat pie¢ PLN
NAZWA BANKU: BANK MILLENNIUM
ZAPEACONO: 0,00 PLN
BIC/SWIFT: BIGBPLPW
N POZOSTALO DO
. PL 96 1160 2202 0000 0005 0758 295.00 PLN
NR RACHUNKU: 4944 ZAPLATY: ’
WALUTA PLN
PODPIS ODBIORCY PODPIS WYSTAWCY
Marek Sznajder

Stronal/1l
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TRABA TRADE SPOLKA Z §
ODPOWIEDZIALNOSCIA
Radosna 6

55-106 Zawonia

NIP: 9151812166

BDO: 000547823

219 /2

x
i
I
1

L STAREGTAN O POWIATOW —
w TRZEBNICY oo
wi | 25 UA ZOZL 25-04-2024

: .".!'-‘“nl:!1.1_. R

TRABA TRADE SPOLKA Z DERARICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Radosna 6, 55-106 Zawonia

NIP: 9151812166

PKO Bank Polski

77 1020 5242 0000 2402 0536 9675

5OWIAT TRZEBNICKI

ks. Dziekana Wawrzynca Bochenka 6, 55-100 Trzebnica

NIP: 9151605763

Faktura VAT sprzedazy FS 405/PROD/04/2024 oryginat

1| Bl Gato Kawa mielona 75g 20 szt 20,25 405,00 93,15 498,15
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista | Fazenda : :
2 Brazil 250g Mariano 1 szt 26,22 23 26,22 6,03 32,25
. - Caramelo Doce
5 | B} Gato Specialty Coffee Kawa ziamista | o704, 18zt 26,22| 23 26,22 6,03 32,25
j Brazil 250g ;
W Paraiso
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista -
4 Ethiopia 250g Biri Chereka 4 szt 28,05| 23 112,20 25,81 138,01
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista o
S India 250g Baba bundagiri I szt 23,78 23 71,34 16.41 87,75
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista
6 Honduras 250g Marcala Natural 2 szt 25,61 23 51,22 11,78 63,00
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista
7 Tanzania 2509 Modul Estate 2 szt 28,05 23 56,10 12,90 69,00
. I Rodriguez de
g | E Galo Specialty Coffee Kawa zamista | pendoza 1 szt 2317| 23 2317 5,33 28,50
9 Organic
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista
9 Colombia 250g San Pedro 1szt 26,22 23 26,22 6,03 32,25
Dripca kawa mielona w saszetkach z
10 filtrem mocno palona 5x10g 20 szt 9,08| 23 181,60 41,77 223,37
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista
1" Honduras 250g Marcala Natural 3 szt 2561 23 76,83 17,67 94,50
El Gato Specialty Coffee Kawa ziarnista
12 Colombia 250g San Pedro 2szt 3146| 23 62,92 14,47 77,39
Tabela VAT - PLN: )
-
Razem 1119,04 257,38 1376,42
1 376,42 PLN
tysiac trzysta siedemdziesiat szesé PLN 42/100
E 1 376,42 PLN
Przelew, na rachunek 77 1020 5242 D000 2402 0536 9675
do dnia 30-04-2024 1376,42 PLN
Uwagi:
5 paséw kawowych

5 osobnych kaw

Michal Ociepka

Podpis osoby upowaznionej do wystawienia faktury VAT

InsERT nexo, InsERT S.A. Wroctaw

-

-1
.0

i

a6ono

Podpis osoby upowaznionej do odbioru faktury VAT

przelgyem

}.K vl 2024
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_ 22?
= T Data wystawienia: 29-04-2024 34
b' S‘ O'.e BUSINESS Data wykonania ustugi: 29-04-2024
THAVEL
e
Strona: 1/1
E"‘f\ "\;"“\:Tl‘:'-l.-- L &
Sprzedawca: L T Nabywca:
Bissole Sp.z 0.0 w TRZEBNICY POWIAT TRZEBNICKI
Kosciuszki 95/1u Wp’r. UL ZOZL KS. DZIEKANA WAWRZYNCA BOCHENKA 6
50-442 Wroctaw dnia 2 g : 55-100 TRZEBNICA
Nip: 898-20-69-479 . IP: 9151605763
Tel: 71 341 86 58 L.dz. A?O:’?IQA{
Skierowano .o\ I
Forma platnosci: Przelew (1 dni) Termin ptatnosci: 30-04-2024 Bank: mBank S.A.
Numer konta: 72 1140 1140 0000 3529 2000 1001 SWIFT: BREXPLPWMBK
[ Lo |Mazwa towatu ] ushugi SR hey CPRWIN | logE | e, | -Cema Bretto | Wartodd brithe
11 Organizacja pobytu w hotelu NH Brussels 93-05.05 MR_T 1 szt, 6000,00 6000,00
_IJ.acane: 6000,00 6000,00
Do zaptaty: 6000,00 PLN

Stownie: sze$¢ tysiecy zlotych
Zapftacono: 6000 PLN
Do zaptaty: 0,00 PLN

Typ platnosci Waluta Termin Kwota
Platnosci
Przelew PLN 2024-04-30 6000.00

Jakub Wykurz
Osoba upowazniona do wystawiania dokumentu

Osoba upowazniona do odbioru dokumentu



' Data wystawienia: 26.04.2024 r.
Data sprzedazy: kwiecien 2024

—»Z -
FAKTURA VAT nr 21 /2024 “28/2,0

Sprzedawca:
KONGREGACJA SIOSTR MILOSIERDZIA
SW. KAROLA BOROMEUSZA
ul. Ks. Dz. Bochenka 30
55-100 Trzebnica

NIP: 915-13-32-822 l.dz. ﬂgﬁf

STAROSTWO POWIATOWE
w TR;EBNICY

I —

Wpt. :"U L‘L Z
[ dnia | JU U&,
Rdalead

|
i

konto: Nazwa Banku: Bank Spétdzielczy oddziat w Trzebnicy | SKIEIOWANO v esssvtsrsssscses e
nr konta: 46 9591 0004 2001 0000 1964 0001
platnos$é: przelew — 14 dni
Nabyweca: Odbiorca:
POWIAT TRZEBNICKI STAROSTWO POWIATOWE
ul. ks. Dziekana Wawrzynca Bochenka 6 W TRZEBNICY
55-100 Trzebnica ul. ks. Dziekana Wawrzyfica Bochenka 6
55-100 Trzebnica
NIP: 915-16-05-763
L.P. Nazwa ustugi Symb. Wartosé| Podatek m
jm. | oS¢ | Cena | netto |stawka| kwota | brutto
Jedn.; &) (%) ) L8
1. |Kawa sw. Jadwigi Tkg szt. 10 38,00 308,94| 23% 71,06 380,00

30894 x | 7106/ 380,00
308,94/ 23% | 71,06/ 380,00

000/ 8% | 000 0,00
000/ 5% | .000(. 000
Do zaptaty: Zaptacono: pozostato do zapfaty:
380,00 zt 0,00 zt . 380,00z
stownie ziotych: trzysta osiemdziesiat i 00/100
(otrzymujacy fakturg) (wystawiajgoy fakture)}
2a0acoN0 przelewem

& Qﬁ.ﬁ% _2_(]_2;{!__._*



STAROSTWO POWIATOWE
w TRZEBNICY

zz%

Wpt. na Nl 902l
dnia | LU, UFLULE

L.dz. *//4!?{2‘43;21{

SKierowano veeereren

Nr 4/2024
Faktura rd
29-04-2024 29-04-2024

data wystawienia data dostawy/wykonania ustugi

Sprzedawca: FIRMA USLUGOWO-HANDLOWA
RADOSEAW NOSEK

Adres: Morzecin Wielki 21, 55-120 Morzecin Wielki,
Polska

NIP: 8991341722

Nabywea: POWIAT TRZEBNICKI

Adres: ul. ks. Dziekana Wawrzyrnica Bochenka 6,
55-100 Trzebnica, Polska

Nip: 9151605763

Sposob zaptaty: Przelew Termin plamosci: 06-05-2024
Konto bankowe: 06114020040000310231210085
Bank: mBank Spétka Akcyjna

Wydrukowano z pragramu SaldecSMART.pl firmy BrainSHARE

Lp. Nazwa towaru/ushugi PKWIU | Ilesé Jdn, Cena jdn, VAT | Wartos¢ netto | Kwota VAT | Wartos¢ brutto
1 woda lawendowa 100ml 3.0 szt. 12,20 | 23% 36,60 8,42 45,02
2 olejek lawendowy 10ml 3.0 szt 22,77 | 23% 68,31 15,71 84,02
3 §wieca sojowa 1.0 szt. 40,65| 23% 40,65 9,35 50,00
4  |peereczek baweiany 2suszem 30 | sa 9,76| 23% 29,28 6,73 36,01
lawendowym
5 tabliczka zapachowa 3.0 Szt 16,26 | 23% 48,78 11,22 60,00
VAT Wartosc¢ netto Kwota VAT Wartos¢ brutto
23% 223,62 51,43 275,05
Razem: 223,62 51,43 275,05
Razem do zaplaty: 275,05 PLN Zaptacono: 0,00 PLLN Pozostalo do zaptaty: 275,05 PLN
stownie: dwa/siedem/piec PLN 05/100
Zapla¢ online
Platno5¢ obslugiwana przez AutoPay S.A.
Do kwoty przelewn doliczona jest oplata za obstuge e-ptatnosci.
Radostaw Nosek
imig, nazwisko i podpis osoby upowaznionej do odebrania imie, nazwisko i podpis usub'y upowaziionej do
dokumentu wystawienia dokumentu

Zaplacono przelewem
ol Kl ng,(i_

G )
| Lo
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Miejsce wystawienia:

‘Adrian Thiel o T |
ADIT STAROST WO POW| ATOWE | Rawicz L/
St. Kaminskiego 14, 63-900 Rawicz W Th7eR \’!f" Y Data sprzedazy:
Tel.: 722171954, NIP: 699-189-70-51 r 29.04.2024
Numer BDO: 000618025 AT T TS 2024 -
Bank Spdtdzielczy we Wschowie - Centrala; 67-4d0i2 L J Data wystawienia:
Wschowa, ul. Daszyriskiego 19, — e
28 8669 0001 2002 0023 8780 0001 v Ldz AN e
| Skierowano ... Jr.. — R
Sprzedawca: Nabywca;
Adrian Thiel POWIAT TRZEBNICKI
ADIT
St. Kaminhskiego 14 ks. Dziekana Wawrzyrica Bochenka 6
63-900 Rawicz 55-100 Trzebnica
NIP: 699-189-70-51 NIP: 9151605763
Odbiorca:
STAROSTWO POWIATOWE W TRZEBNICY
ks. Dziekana Wawrzyrica Bochenka 6
55-100 Trzebnica
Faktura VAT 2180/2024 oryginat
Lp Nazwa PKWiU llosc j-m. ‘ Cena netto |Rabat [VAT [ Wartosé netio VAT
[%] | [%]
1|Kieliszek 170ml WINO 10szt 5,000| op. 524] 13,00/ 23 26,20 6,03
2(Kieliszek WU 40ml 50/1000 5,000| op. 5,22| 13,00 23 26,10 6,00
3jkyzeczka biata WU 1g 100szt/op 3,000/ op. 3,75 13,00/ 23 11,25 2,59
4|tyzka biata WU 2,2g 100szt/op 1.000| op. 5,02 13,00/ 23 5,02 1,15
5|Optata konsumencka- kubki 50,000( szt. 0,20 0,00/ 23 10,00 2,30
6|Patyczki bambusowe fingerfoad GOLF 15cm 2,000/ op. 4,88 13,00] 23 0,76 2,24
100szt/op.
7|Poj. 450ml okr. PP czarny WU 50szt/op. 500/k 4,000/ op. 9,47 13,00 23 37,88 8,71
8|Serw. gastr. biala 15x15 500/30 2,000/ op. 2,76 13,000 23 6,52 1,27|
9|Serw.30 AHA rézne kolory 6,000( op. 3,46/ 13,00 23 20,76 4,77
10|Talerz pap. 15cm 100szt/op 3,000/ op. 8,00/ 13,00/ 23 24,00 5,52
11{Tor. HD ROLKA expert 5kg 8mik 150szt/op 1,000 szt. 4,25 13,00 23 4,25 0,98
12|{Widelec WU biaty 2g 100szt/op 3,000| op. 3,96/ 13,00 23 11,88 2,73
Z&p Geanc przelewem
C ) l\éﬁi ZUZAé
Ciag dalszy na nastepnej stronie Faktura VAT 2180/2024 1



wedtug stawki VAT wartosc netto kwota VAT | wartos¢ brutto
Podstawowy podatek VAT 23% 192,62 44,30 236,92
i Razem: 192,62 44,30 236,92
Razem do zaptaty: 236,92
Stownie: dwiescie trzydziesci szes¢ PLN 92/100 v
Pozostato do zaplaty: 236,92
W terminie: 14 dni = 13.05.2024 (Odroczony 14 dni)
Wystawit(a): Odebral(a):
Adrian Thiel

Podpis oscby upowaznionej do wystawienia faktury VAT

Podpis osoby upawaznionej do odbioru faktury VAT

Faktura nie wymaga podpisu zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 27 kwietnia 2004r. - Dz.U. Nr 97, poz. 971.
Towar odebrany bez zastrzeZzen ilosciowych i jakodciowych. Do chwili zaplacenia towar pozostaje wlasnoscig sprzedawcey.

Faktura VAT 2180/2024
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Faktura FL/0097/04/24

22%

2nl?7mal

dma ; f3 fU; S:BL, 2 E wystawnﬂma. 2024-04-29 Data sprzedazy: 2024-04-29
Wystawca: Ldz. v, @ 7| AT Nabywca:
Nazwa: Skﬂimwaimﬂ.ré Happy Ticket s.c. B.Kofcz, P. | Nazwa: POWIAT TRZEBNICKI
Adres: uI. Wladyslawa Jagietty 3/3 Adres: KS. DZIEKANA WAWRZYNCA BOCHENKA 6
50-201 Wroctaw 55-100 TRZEBNICA
NIP: PL897-17-36-340 NIP: 9151605763
Tel: +48 791 154 154 Odbiorca:
Fax: +48 71 343 44 24 Starostwo Powiatowe w Trzebnicy
ip. |Towar/ ustuga PKWIU llos¢ J.m, |Cena netto | Warto$¢ netto Kwota VAT | Wartos¢ brutto
Stawka
VAT
1.1 Bilet lotniczy miedzynarodowy 1 szt. 921,95 921,95( 0% 0,00 921,95
imie i nazwisko: JASLOWSKA/JOANNA MS Ked dostawcy:
080 Numer biletu / dokumentu: 080 3105180616 Trasa:
WRO-WAW-BRU-WAW-POZ Data od: 2024-05-03 Data do:
2024-05-05 Osoba Zamawiajaca:
.1 Bilet lotniczy miedzynarodowy 1 szt. 921,95 921,95| 0% 0,00 921,95
Imie i nazwisko: PILIPOW/SYLWIA MS Kod dostawcy:
080 Numer biletu / dokumentu: 080 3105180617 Trasa:
WRO-WAW-BRU-WAW-POZ Data od: 2024-05-03 Data do:
2024-05-05 Osoba Zamawiajgca:
3.1 Bilet lotniczy migedzynarodowy 1 szt. 921,95 921,95| 0% 0,00 921,95
Imie i nazwisko: BERGIER/MAGDALENA MS Kod dostawcy:
080 Numer biletu / dokumentu: 080 3105180618 Trasa:
WRO-WAW-BRU-WAW-POZ Data od: 2024-05-03 Data do:
2024-05-05 Qsoba Zamawiajaca:
4.1 Bilet lotniczy miedzynarodowy 1 szt. 921,95 921,95| 0% 0,00 921,95
Imie i nazwisko: SZAFRANSKA/LILIA MS Kod dostawcy:
080 Numer biletu / dokumentu: 08B0 3105180619 Trasa:
WRO-WAW-BRU-WAW-POZ Data cd: 2024-05-03 Data do:
2024-05-05 Osoba Zamawiajgca:
W tym wedlug 0% stawki VAT: 3687.80| 0% 0,00 3687,80
Razem: 3687,80 0,00 3687,80
Do zaptaty: 3687,80 PLN Typ platnosci Waluta Termin Kwota
Stownie: trzy tysigce szesdset osiemdziesiagt siedem Platnosci
Jotyeh osiemdziesiat groszy Przelew PIN | 2024-0513 | 3687.80
v
Firma: Biuro Podrdzy Happy Ticket
Bank: Santander Bank Polska S.A.
Numer konta: PL 20 1090 2398 0000 0001 1736 A
6118
SWIFT: WBKPPLPP
Aleksandra Skulska
Osoba upowazniona do odbioru dokumentu Osoba upowazniona do wystawiania dokumentg
Zaplacono przelewem

L5

6 MAL 2024 () |

Strona1/1
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Rachunek kosztéw podroézy stuzbowej poza granicg kraju
do polecenia wyjazdu stuzbowego nr | |

[

| L

s

lols]|{2]0]2]4]

kod jednostki nr kolejny
rok
2024
|
Imie i nazwisko : Mariusz Piwowar | L1 | - | l L |
| nr ewidencyjny
| pracownika
Stanowisko shizbowe : pracownik Wydzialu Organizacyjnego 1
Czas delegacji zagranicznej: 2 doby 12h 15min l
Przekroczenie granicy Przyjazd do miejsca docelowego Srodek Czas podrozy
miejscowosé data godzina | migjscowosé data godzina lokomocji sgRSieaE
03-05- 6,15 03-05- 15,13 Samochdd
Olszyna | 5504 Bruksela | 5554 stazbowy oh
Powr6t-
05-05- 10,00 . 05-05- Samochdod
Bruksela 2024 Stubice 2024 18,30 | shuzbowy 8h
Czas delegacji krajowej |
i 03-05- 3,50 03-05- 6,15 San?ochéd 2h25min
Niezgoda 2024 Olszyna 2024 3 stuzbowy
. 05-05- 18,30 . 05-05- Samochéd 3h
Shubice 2024 Niezgoda 2024 21 ,3|0 shuizbowy
|

|

Niniejszym oéwiadczam, ze w czasie pobytu sluzbowego za granica zapgiwniono/ nie zapewniono mi cze$ciowego
wyZywienia, nie korzystatem/ korzystatem z bezptatnych noclegéw (nie potrzeibne skreslic)

Korekta do Kosztéw podrézy Liczb% Kwota kwcl)zt:z\izn;’LN
1. Diety 3x 55 Eur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213=
713,00PLN — 2$niadania 16,50 Eur x 4.3213= 148,50 Eur x 3 i 641,71
4.3213=641,71) l
2. Noclegdw (rachunek hotelowy, ryczalt) { 0,00
3. Ryczalt na dojazdy- samochod shuzbowy : 0,00
4. Dieta krajowa 0,00
5. wydatki wg rachunku- zalgcznika i 124229
WN Kwata _ MA -

Ogélem koszty  4o335p20-4420  1884,00  i42p-9, 1884,00 PLN
7. Pobrana zaliczka w PLN ! l 5713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 3829,00 PLN
9 Kwota zwrécona

inspektor

NO-CT20% Q

data i podpis osoby spotzadzaigzejkorekie

M0.05.. 2529 troinm

data i podpis osoby delegowanej

9. Kwota do wyplaty w zlotych

PLN

kwota waluty

kurs

kwota w zlotych



Rachunek sprawdzono pod wzgledem:

merytorycznym formalnym i rachunkowym
ywny Ks
Starosta | Gl "
oA [, D 0.0
-.Mat Qrz%él. Aatusyal, 09, i ' Jolanira Kzt
datati podpis osoby zlecajgcej wyjazd data i podpis
Kwota waluty Kurs Kwota w zlotych
Pobrana zaliczka 165 EUR 43213 713,00
Pobrana zaliczka w PLN 5000,00 PLN 5000,00
Koszt delegacji 148,50 EUR 4.3213 641,71+1242,29
Kwota do zwrotu PLN 3829,00
Kwota zwrécona
Do zwrotw/ de-wplaty | 3829,00
Dekret ksiegowy Zatwierdzono do ¥yplaty/zwrotu
|
I F 1 [ na || | | L] #
dziat rozdzial. paragraf _ 1
stownie zi '

podpis dysponenta Srodkéw finansowych




Oswiadczam , ze organizator
nie zapewnit/zapewnit bezptatne(go) wyiywienie(a)

- $niadanie ....... Z ....... szt. |

-kolacja coveeeeeerirercrienens szt.
Nie-zapewnif/zapewnit nocleg(u)
Oéwiadczam , ze nie korzystatam/em

z przejazdéw srodkami komunikacji miejscowej

Data i podpis pracownika



Milena Urbanik
Prostokąt


Rachunki zagraniczne - do delegacji nr 05/2024

(zatacznik do delegacji numer: 05/2024 - rozliczonej dnia 10-05-2024: )

Data Numer Opis Kwota w PLN Kwota w EUR
02-05-2024 | GZ-303598 107,60 24,90
Optata za ruch
komunikacyjny po centrum
Brukseli samochodem DTR
97252
03-05-2024 | 040458 Oplata za miejsce 4.3213 1,00
parkingowe DTR97252
03-05-2024 |4044/005/00002 Zakup paliwa 496,95 115,00
03-05-2024 |7696/0669/669 Parking-lotnisko | 21,61 5,00
05-05-2024 | 314/010/00001 Zakup paliwa | 561,81 130,01
|
05-05-2024 |2498315 Oplata autostradowa ! 50,00 0,00
SUMA f 1242,29 275,91

Ilo$¢ rachunkéw: 6

Przeliczanie kwot rachunkdw z walut obeych na PLN nastapi wraz z rozliczeniem delegacji wg kursu z dnia 30-04-2024r

Data i podpis pracownika



Milena Urbanik
Prostokąt


Bank Spoldzielczy w
‘35108 Trzebnica , dl.

www. bstrzebnjca. pl

I

Trzebnicy
- z Prusicka 1
rel. /6717 387 43 21, f-a_x,.-‘[‘(}i?'lf 38743 36

i
( . i
Dowéd Wptaty / Wplata na rachp!nek
b
Bank Spétdzielczy w Trzebnicy |
ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica :
p.
i l
Strona: Winien (Nadawca) Strona: Ma (9 dbiorca)
Rachunek: Rachunek: 67 95910004 2001 0000 4196 0002
Bank: Bank: Bank $p6ldzielczy Trzebnica
UL.PRUSICKA 1
null null 55-100 TRZEBNICA
|
Nadawca: POWIAT TRZEBNICKI Odbiorca: POV\JI,?‘T TRZEBINICKI i
| i ;
55-100 TRZEBNICA 55-100 TRZEBNICA |
KS DZ W BOCHENKA 6 KS DZiW BOCHENKA?
! P
Tytut operacji: rozLiczeNIE DEL.ZAGR.NR 052024 [N
| @
Numer referencyjny: 1/8/70
Data operacji: 2024-05-10
Data ksiggowania: 2024-05-10
Kwota w walucie rachunku: 3 829,00 PLN ]

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25

[ ) s
Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzadzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr
140 z 1997 roku, poz.939 z p6Zniejszymi zmianami). Nie wyma

I
|
l
i
|

i

ga podpisu, ani stempla.

|


Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt


281/
Rachunek kosztow podrézy stluzbowej poza granica kraju
do polecenia wyjazdu sluzbowego nr | | ] | | |ole]||2]0]2]4]
kaod jednostki nr kolejny
rok
2024
Imi¢ i nazwisko : Bartlomiej Wrzesinski L L | - | I -
nr ewidencyjny
pracownika
Stanowisko stuzbowe : pracownik Wydziatu Geodezji
Czas delegacji zagranicznej: 2 doby 12h 15min
Praekroczenie granicy Przyjazd do miejsca docelowego Srodek Czas podrézy
miejscowosé _ data godzina | miejscowosé data godzina lokomocji zagraniczne
03-05- 6,15 , 03-05- 15,14 Samochod
Olszyna 2024 Bruksela 2024 stuzbowy 9h
Powr6t-
05-05- 10,00 . 05-05- Samochadd
= Bruksela 2024 Stubice 2024 18,30 shuzbowy gh
Czas delegacji krajowej |
. 03-05- 3,50 03-05- 6,1 5' Samochéd 2h25min
Niezgoda 2024 Olszyna 2024 stuzbowy
I
. 05-05- 18,30 . 05-05- Samochdd 3h
Stubice 2024 Niezgoda 2024 21 ’3;L) stuzbowy

Niniejszym o$wiadczam, Zze w czasie pobytu slizbowego za granica zapeiwniono/ nie zapewniono mi czg$ciowego
wyzZywienia, nie korzystalem/ korzystalem z bezplatnych noclegéw (nie potrzebne skreslic)

Korekta do Kosztéw podroézy Liczba Kwota kw?t:z\evnll’LN

1. Diety 3x55 Bur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213=
713,00PLN — 2 $niadania 16,50 Eur x 4.3213= 148,50Eur x 3 641,71
4.3213= 641,71 PLN) '

o~
. 2. Noclegow (rachunek hotelowy, ryczalt) 1 0,00
3. Ryczalt na dojazdy- samochéd stuzbowy i 0,00
4, Dieta krajowa ; 0,00
5. wydatki wg rachunku- zalgcznika 0,00
WN Kwots ; MA =
Ogoélem koszty 4oa~35020~ a0 641, M 24-1>0-80 M 641,71 PLN
7. Pobrana zaliczka w PLN ( I 713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 71,29 PLN

|

9 Kwota zwréco% pektar F
Q. 1005 14
(\0—&"209&1 Nomts.Cranla l ...... ceienitecs. . ... -
data i podpis osoby sporzadzajacej korekte i data i podpis osoby delegowanej

9. Kwota do wyplaty w zlotych PLN .
kwota waluty kurs kwota w zlotych
t

|
|
|



Milena Urbanik
Prostokąt


Rachunek sprawdzono pod wzgledem:

merytorycznym

Starosta

formaln

data\i podpis osoby zlecajgcej wyjazd data i podpis
Kwota waflu{v Kurs Kwota w zlotych
Pobrana zaliczka 165 EUR x 4.3213 713,00
Koszt delegacji 148,50 EUR 43213 641,71
Kwota do zwrotu 16,50 EUl{L 43213 71,29
Kwota zwrécona ]
D§o zwrotu/-de~wyplaty | 71,29
!
i
|
i
|
Dekret ksiggowy Zatwierdzono do veyplaty/zwrotu
I [ J l na [ | [ [, ] #
dziat rozdzial, paragraf

_ podpis dysponenta Srodkéw finansowych

stownie zi




Oswiadczam , ze organizator

nie zapewnit/zapewnit bezptatne(go) wyzywienie(a)

- $niadanie ..... ()" ....... szt.

-obiad ............ 0 ............ szt |
i

-kolacja wcovevnrererenienne szt.

Nfesapewnil/zapewnit nocleg(u)

Oswiadczam , ze nie korzystatam/em

z przejazdéw Srodkami komunikacji miejscowe;j

Data i podpis pracownika ’


Milena Urbanik
Prostokąt


!Il
Bank Spoldzielczy W, Trzebnicy
85-100 Tizebnica, ul. iPrusickz 1
tel. 7071/ 38743 21, £ax /071/ 387 43 36
www. bstrzebnipa.pl

1
i

Nadawca: POWIAT TRZEBNICK!

55-100 TRZEBNICA
KS DZ W BOCHENKA 6

Tytut operacji:

Numer referencyjny:
Data operacji:
Data ksiegowania:

Kwota w walucie rachunku:

'a \
Dow6d Wptaty / Wplata na rachunek
Bank Spéidzielczy w Trzebnicy
ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica |
> X
' | ,
Strona: Winien (Nadawca) Strona: Ma (Odbiorca)
Rachunek: Rachunek: 67 95 10004 2001 0000 4196 0002
Bank: Bank: Bank Spé{dzelczy Trzebnica
UL.PRUSICKA 1
null null 55-1od TRZEBNICA

l !
Odbiorca: POWiIAT TRZEBNICKI

55-100 TRZEBNICA
KS DZ'W BOCHENKA 6

I - o c2=NiEzAL oz
|

1/10/11 |

2024-05-14 ;

2024-05-14 |
' !

71,29 PLN [ !

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25

Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzgdzony na podstaw:e art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr

140 z 1997 roku, poz.939 z p6ézniejszymi zmianami). Nie wymaga podpisu ani stempla.



Milena Urbanik
Prostokąt


ey

Rachunek kosztéw podroézy stuzbowej poza granicg kraju
do polecenia wyjazdu sluzbowego nr

| L]

5

[of1][2]0]2]4 |

kaod jednostki nr kolejny
rok '
2024
Imig i nazwisko : Joanna Jaslowska | , ' - l | | l
nr ewidencyjny
pracownika
Stanowisko stuzbowe : Naczelnik Wydzialu Promocji i Wsp6lpracy Zagraniczrrej
|
Czas delegacji zagranicznej: 1 doby 17h 15min '
Samolot Przyjazd do miejsca docelowegc Srodek Czas podrézy
miejscowosé | data godzina | miejscowosé data godzina lakomogji Zagraniczne
03-05- 16:35 03-05- 18:4i .
Warszawa 2024 Bruksela 2024 | Samolot 2hSmin
Powr6t- i
05-05- 07:50 05-05- . ;
Bruksela 2024 Warszawa 2024 09:50 i Samolot 7h
Czas delegacji krajowej
! Samochéd 0h50min
. 03-05- 12:00 03-05- 12:50 .
Trzebnica 2024 Wroctaw 2024 sluzbowy
03-05- 14:50 03-05- 15:50 Samolot 2h
Wroctaw 2024 Warszawa 2024
05-05- 755 . 05-05- 11:20 Samolot Oh55min
Warszawa 2024 Poznan 2024 :
|
! 7 .
. 05-05- 12415 i 05-05- " Samochéd 3h35min
| Poznaii 2024 Trzebnica 2024 15.5i0 stuzbowy

Niniejszym o§wiadczam, ze w czasie pobytu shizbowego za granica zapgwniono/ nie—zapewniene mi czesciowego
WwyZzywienia, nie korzystalem/ korzystalem z bezplatnych noclegéw (nie potrzebrie skreslic)

Korekta do Kosztéw podrézy Liczba! Kwota kwc?t:z:vn;’LN
1. Diety 3x55 Eur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213=
713,00PLN — 2 $niadania 16,50 Eur x 4.3213- 1 dieta-55Eur x 2 404,04
4.3213= 93,50 Eur x 4.3213=404,04)
2. Noclegdw (rachunek hotelowy, ryczalt) 0,00
3. Ryczalt na dojazdy- samochdd shuzbowy 0,00
4. Dieta krajowa { 0,00
5. wydatki wg rachunku- zalgcznika | 146,58
o) | AL A i

Ogolem koszty YH08-9600p- 4y m"“’};‘;}fm 1311’4138'06 e/ 550,62 PLN
7. Pobrana zaliczka w PLN ! ‘ 713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 162,38 PLN
9 Kwota zwrécoq&

o maltae

Q.

a-®
f\"lﬂ}&\ ....... D@/@{gczaﬁ{g
data i podpis osoby sporzadzajacej korekte

Joanna Jastowska

9. Kwota do wyplaty w zlotych PLN




Rachunek sprawdzono pod wzgledem:

merytorycznym
Starosta

kwota waluty kurs kwota w zlotych

formalnym i rachunkowy
Glov

L Jolantp Reghe o
| ‘

data i podpis osoby zlecajgcej wyjazd i data i podpis
11 Kwota wa_}uty Kurs Kwota w zlotych
Pobrana zaliczka 165 EUR , 4.3213 713,00
Koszt delegaciji 127,42 EUR 43213 550,62
Kwota do zwrotu 37,58 EUR 43213 162,38
Kwota zwrécona f

Qo zwrotl/ de-waplaty- | 162,38

i
1
|
!

Dekret ksiegowy

L | J I

dzial rozdzial. paragraf

atwierdzono do #yplaty/zwrotu

na |‘_‘1 | ACF 1135

/@/o&ﬂéc@wmefoéb@%% e
A0 .10 55irdie 1L f |

o

dzieni ‘ p rok
Malg sl \dsiale
podpis dysponenta srodkéw finansowych pogdpis_\.' 086b zatygierdzam
, Lriow, Y. ‘go“/y

Jdlants Razik




'

Oswiadczam, ze organizator

nie zapewnit/zapewnit bezptatne(go) wyzywienie(a)

- $niadanie Z ..... szt.
-obiad wszt
-kolacja ......... 0 .......... szt.
Nie-zapewnit/zapewnit nocleg(u)

Osdwiadczam, ze nie korzystatam/em=

z przejazdéw srodkami komunikacji miejscowej

A O 2Cy

Naczelnik VWDV Itury—ro
romocji | Wspélpraee Zagratitzne]

............................................................

Joanea Jasfowska
WhHikKa

Data i podpis praco

!
'
i




Rachunki zagraniczne — do delegacji nr 01/2024
(zalgcznik do delegacji numer: 01/2024- rozliczonej dnia 10-05-2024

Data Numer Opis Kwota Kwota w EUR
05-05-2024 |BBE1227306 Optata klimatyczna za pobyt 146,58 33,92
SUMA 146,58 33,92

Ilo$¢ rachunkdow: 1

Przeliczanie kwot rachunkéw z walut obcych na PLN nastapi wraz z rozliczeniem delegacji wg kursu w dniu 30-04-2024r . 1EUR-4.3213

NAO-OF . 244

Data i podpis pracownika




e

Bank Spséldzielczy w L Trzebnicy
55100 Tézebnica,ul.|Prasicka 1
tel 7071/ 3874321, fax /071387 43 36

www. bstrzebnrica. pl

{
r Polecenie Przelewu / Uznanie KIR
i
Bank Spétdzielczy w Trzebnicy | |
ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica
.
—
Strona: Winien (Nadawca) Strona: Ma (Odbiorca)
Rachunek: Rachunek: 67 95910004 2001 0000 4196 0002

Bank: Bank: Bank gpé}dmelczy Trzebnica
UL.PRUSICKA 1
55-100 TRZEBNICA

I
i
[

Nadaweca: _ Odbiorca: Pownaﬁ Trzebnicki
|
i
i
Tytut operacji: rozliczenie delegac;ji 01/2!02
i
Dodatkowa tresé: PRZEL.EBA. 000059494 i i
Q i
Numer referencyjny: 1/2/145 ’ :
Data operacji: 2024-05-17
Data ksiggowania: 2024-05-17 |
i
¢
/i
Kwota w walucie rachunku: 162,38 PLN j i
|
by
S
1
i
L T

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25

i

{
b
i ;
1

Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzgdzony na podstame art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr
140 z 1997 roku, poz.939 z pbzniejszymi zmianami). Nie wymaga podpisu ani stempla.

]
.
1
i



Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt


Rachunek kosztéw podrézy stuzbowej poza granicg kraju
do polecenia wyjazdu sluzbowego nr [_1 ] I |

S

[0f4)|2]0]2]4]

kad jednostki nr kolejny
rok
2024
I I T I
Imi¢ i nazwisko : Sylwia Pilipéw nr ewidencyjny
pracownika
Stanowisko stuzbowe : Pracownik Wydziatu Organizacyjnego
Czas delegacji zagranicznej: 1 doby 17h 15min
Samolot . .. , 4 .
Przyjazd do miejsca doceloweg; Srodek Czas podrézy
miejscowosé data godzina | miejscowosé data godzina lokomocji zZagranczne)
Warszawa gg;&s_ 2025 Bruksela (2)3;‘)15- 18:46 Samolot 2hSmin
Powrdt-
05-05- 07:50 05-05- .
Bruksela 2024 Warszawa 2024 09:50 Samolot >h
Czas delegacji krajowej
. 03-05- 12:00 03-05- 12:50 Samochdd 0h50min
Trzebnica 2024 Wroclaw 2024 - stuzbowy
03-05- 5o 03-05- 15:5 Samolot 2h
Wroctaw 2024 Warszawa 2024 r
05-05- 1025 . 05-05- N Samolot Oh55min
Warszawa 2024 Poznan 2024 11 .ZIO
) 05-05- 1215 ) 05-05- ' | Samochéd 3h35min
Poznatt 2024 Trzebnica 2024 15:50 stuzbowy

Niniejszym o$wiadczam, ze w czasie pobytu shuzbowego za granica zapewmono/ nie zapewniono mi czgéciowego
wyzywienia, nie korzystalem/ korzystalem z bezplatriych noclegéw (nie potrze,bne skreslic)

I , . Razem
Korekta do Kosztéw podrézy Liczba Kwota kwota w PLN .
TrETEKION
1. Diety 3x55 Eur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213= '
v ( | aton Q
713,00PLN - 2 $niadania 16':{5(3‘ ‘])Egr x 4.3213- 1dieta-55Eur- 2 404.000ta|Czar
p .
4.3213=93,50Eur-4.3213= 494;‘94)C~-
2. Noclegow (rachunek hotelowy, ryczatt) 0,00
3. Ryczatt na dojazdy- samochdd stuzbowy 0,00
4. Dieta krajowa 0,00
5. wydatki wg rachunku- zalacznika i 0,00
TS PERLOY
A% 74N winta A;. 3 l‘(o‘( L oy <
, YV AN oAOE TR
Ogélem koszty §0895020-4420  404,0d>  23y~120-105 9“\{ —40EBbRIN Cz4n/a
1
7. Pobrana zaliczka w PLN 713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 308,97 PLN
9 Kwota zwrocona

Cl.l""“"'

(\0—0‘9-"2.1))&1 ~Darota. .Q.za.p/a

data i podpis osoby sporzadzajacej korekte

Ao 0d 22y

data i podpis osoby delegoyvane;

9. Kwota do wyplaty w zlotych

PLN

= J'



Milena Urbanik
Prostokąt


kwota waluty kurs

Rachunek sprawdzono pod wzgledem:

merytorycznym

formalnym i rachunkowym

kwota w zlotych

data i podpis osoby zlecajgcej wyjazd | data i podpis
Kwota wa;luty Kurs Kwota w zlotvch
Pobrana zaliczka 165 EUR 4.3213 713,00
Koszt delegacji 93,50 EUR 43213 404904 0,5
Kwota do zwrotu 71,50 EUR | 43213 308,97
Kwota zwrécona |

|
Do zwrotw/ de-wyplety | 308,97

Dekret ksiegowy

[ | I |

dzial rozdzial. paragraf

podpis dysponenta Srodkéw finansowych

na

stownie z

Wysha ortewa A9 100

Zatwierdzono do waplatzizwrotu

13198, =

L1101 Gifirbid 10121

dzien




Osdwiadczam , Ze organizator
nie zapewnit/zapewnit bezptatne(go) wyzywienie(a)

- $niadanie nZszt !

-obiad 0 ............. szt
-kolacja ..... L O S szt. i
i
Alie zapewnit/zapewnit nocleg(u) i
i fan! :
Oswiadczam , ze nie korzystatam/em
z przejazdéw $rodkami komunikacji miejscowej
i
|
|
|
?
. A295:A02Y...
i
1
i Data i podpis pracownika
™ |
|
i
%
!
i
i ,
!i H
| |


Milena Urbanik
Prostokąt


i Bank Spoéldzielczy w l;rrz.e‘bnicy

5 S 55100 Tizebnica , ul.jPrusicka 1

' o’ tel. 7071/ 387 43 21, fax /071/ 387 43 36
www.bst tvzeb.n-il:a.pi'

—
Whptata obca / Wplata_STAROSTWO
Bank Spoldzielczy w Trzebnicy
L ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica
Strona: Winien (Nadawca) Strona: Ma (Ociibiorca)
Rachunek: Rachunek: 67 95911 0004 2001 0000 4196 0002
Bank: Bank: Bank Spéidzielczy Trzebnica
UL.PRUSICKA 1
null null 55-1 Oq TRZEBNICA
-7~ | Nadawca: _ Odbiorca:  POW|AT TRZEBNICKI
' .
' 55-100 TRZEBNICA
KS DZ;W BOCHENKA 6
!
Tytut operacji: ROZL, DEL. NR 03/2024, |
i :
i
|
Numer referencyjny: 1/22/65 i
Data operacijt: 2024-05-14 I
Data ksiggowania: 2024-05-14 _5 l
i
Kwota w walucie rachunku: 308,97 PLN :
- .
i i
| ;
| i
‘s o }

i
i
i
i

1

f
l:
i
|
|
|
|
1

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25

Wygenerowane elekironicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzadzony na pod:s{awie art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr

140 z 1997 roku, poz.939 z p6zniejszymi zmianami). Nie wymaga podpisu ani stempla.
i

|
o
L



Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt


Ay

ax
“

Rachunek kosztéw podrézy sluzbowej poza granicg kraju
do polecenia wyjazdu sluzbowego nr

| [

27/,

lol3f|2]0f2]4]

kod jednostki nr kolejny
. rok
2024
Imie i nazwisko : Lilia Szafrafiska | | - | I L
nr ewidencyjny
pracownika
Stanowisko stluzbowe : Pracownik Wydzialu Organizacyjnego
Czas delegacji zagranicznej: 1 doby 17h 15min
Samolot . . ,
Przyjazd do miejsca docelowego Srodek Czas podrézy
miejscowosc data godzina | miejscowosé data godzina lokomocji Zagraiczne]
03-05- 16:35 03-05- 18:4( .
Warszawa 2024 Bruksela 2024 Samolot 2hS5min
Powrdt-
05-05- 07:50 05-05- .
Bruksela 2024 Warszawa 2024 09:50 Samolot oh
Czas delegacji krajowej
. 03-05- 12:00 03-05- 12:50 Samochod 0h50min
Trzebnica 2024 Wroclaw 2024 shuzbowy
03-05- 14:50 03-05- 15:50 Samolot 2h
Wroclaw 2024 Warszawa 2024 |
|
05-05- 1025 . 05-05- ) Samolot Oh55min
Warszawa 2024 Poznan 2024 11:20
. 05-05- o » 05-05- ' Saglochéd 3h35min
Poznan 2024 Trzebnica 2024 15:50 stuzbowy

Niniejszym o§wiadczam, ze w czasie pobytu shizbowego za granica zape{wniono/ nie zapewniono mi czg$ciowego
wyzywienia, nie korzystalem/ korzystalem z bezplatnych noclegéw (nie potrzebne skreslic)

. R . Razem
Korekta do Kosztéw podro6zy Llczbawl Kwota lwota w PLN
TEfektor
1. Diety 3x55 Eur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213= Lok OD or
713,00PLN - 2 $niadania 16ll ,50 %UI x 4.3213- 1dieta-55Eur- 2 —4@4;04".10/@{3 fczap
4.3213=93,50Bur-4.321 3= 464641
2. Noclegdw (rachunek hotelowy, ryczalt) 0,00
3. Ryczalt na dojazdy- samochéd stuzbowy 0,00
4. Dieta krajowa 0,00
5. wydatki wg rachunku- zatacznika 0,00
| TSpezTt)
CXIRT Kwpta MA haly 05
L ARA Eeriote : ‘
Ogélem koszty 408350904420  4040% BY-A%0-45 b/ —404:088%Mh C:|ipla
7. Pobrana zaliczka w PLN / 713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 308,97 PLN
9 Kwota zwrécona

e e T

Q.

X,
.......................... DC)IO’f & zap ]
data i podpis osoby sporzadzajacej korekte

Bl %02

data i podpis osoby delegowanej

9. Kwota do wyplaty w zlotych

PLN



Milena Urbanik
Prostokąt

Milena Urbanik
Prostokąt


by
ey

b
i
i

Rachunek sprawdzono pod wzgledem:

merytorycznyim

NEBFBU 2

kwota waluty kurs kwota w ziotych
|
|
formalnym i rachunkowym
oW ._gé'y

Ma‘}§ rzat éﬁ)ﬁ%{gs ................... .
a i podpis osoby zlecajqcej wyjazd data i podpts
| Kwota wa?uty Kurs Kwota w zlotvch
Pobrana zaliczka 165 EUR 43213 713,00
Koszt delegacii 93,50 EUR 43213 404,04 0
Kwota do zwrotn 71,50 EUR 43213 308,97
Kwota zwrécona

Do zwrotu/ de~wyplaty-| 308,97

Dekret ksiggowy

[ | l |

dzial rozdzial. paragraf

podpis dysponenta Srodkéw finansowych

Zatwierdzono do wyplaty/zwrotu
L 2©18.19H a

stownie zi

n/z:fff ...... @ﬂ'@w(&/ ...... Tt/ 2
L40;. &mgﬁ:o&@lo&'ﬂ

dzien ()sta rok

Ma%[l’;&f‘% i a; at ﬁzé’wn / ﬁ

pod[rts\ 0s6b zath ajgc Y20wy

7
l Jolu j(fa Razif

i




Oswiadczam, ze organizator
nie zapewnit / zapewnit bezptatne(go) wyzywienie(a)

- $niadanie ..4.......... szt
- obiad ....... 0 .......... szt
- kolagja..... Q.. szt.

Nie zapewnit/zapewnit nocleg(u).
Oswiadczam, ze nie korzystatam/em

z przejazdow komunikacji miejscowe;j.

DE.03.40025.. - .......

Data i podpis pracownika



Milena Urbanik
Prostokąt


ey . e e | ol
el | Bank Spoldzielczy w Trzebnicy
Ve ) 55100 Trzebnica, ul.|Prusicks i
tel. /071/ 38743 21, fax /071/387 43 3¢
www. bstrz ebnica.pl
s : =
Whptata obca / Wplata_STAROSTWO
Bank Spéldzielczy w Trzebnicy
ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica
.
I
—
Strona: Winien (Nadawca) Strona; Ma (OLbiorca)
Rachunek: Rachunek: 67 95 '10004 2001 0000 4196 0002
Bank: Bank: Bank Spoidzielczy Trzebnica
UL.PR|USICK_A 1
null nuil 55-100 TRZEBNICA
|
Nadaweca: Odbiorca: POWIAT TRZEBNICKI
55-100,] TRZEBNICA
KS DZ'W BOCHENKA 6
| -
i ] |
Tytut operacji: ROZLI. DELEG. NR 03/20’24 !
l
|
|! |
Numer referencyjny: 1/22/64 :
Data operacji: 2024-05-14 J s
Data ksiggowania: 2024-05-14 H
i
!
|
[
[
Kwota w walucie rachunku: 308,97 PLN K
i
i
!
N i

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25 [ i

Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzgdzony na pod!stawie art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr
140 z 1997 roku, poz.939 z pdzniejszymi zmianami). Nie wymagb podpisu ani stempla.
I

I



Milena Urbanik
Prostokąt


Rachunek kosztéw podrézy stuzbowej poza granicg kraju

287
"%

do polecenia wyjazdu shizbowego nr | | L lo]2]|2]0]2]4]
kod jednostki nr kolejny
rok
2024
Imie i nazwisko : Magdalena Bergier L1 | - | , L
nr ewidencyjny
| pracownika
Stanowisko stuzbowe : Pracownik Wydziatlu Promocji i Wspélpracy Zagranicznej
Czas delegacji zagranicznej: 1 doby 17h 15min
Samolot . .. . .
Przyjazd do migjsca docelowegcr Srodek Czas podrézy
miejscowose. ~ data godzina | miejscowosé data godzina lokomocji Zagraniezng
. 03-05- 16:35 03-05- 18:40 .
Warszawa 2024 Bruksela 2024 Samolot 2hSmin
Powr6t-
05-05- 07:50 05-05- &0 !
Bruksela 2024 Warszawa 2024 09:50 | Samolot oh
Czas delegacji krajowej [
. 03-05- 12:00 03-05- 12:5’ SaII‘IOChéd 0hS50min
Trzebnica 2024 Wroclaw 2024 r stuzbowy
03-05- 14:50 03-05- 15:50 Samolot 2h
Wroclaw 2024 Warszawa 2024
05-05- 10:25 . 05-05- ] IO Samolot 0h55min
Warszawa 2024 Poznan 2024 1 1.2:
, 05-05- 12:15 . 05-05- ) ’ Samochdd 3h35min
Poznan 2024 Trzebnica 2024 15 .SiO shuzbowy

Niniejszym o$wiadczam, ze w czasie pobytu sluzbowego za granica zapewniono/ nie zapewniono mi czesciowego
wyzywienia, nie korzystatem/ korzystalem z bezplatnych noclegéw (iie potrzeibne skreslic)

Dercta-Grapla
data i podpis osoby sporzadzajacej korekte

data i podpis osoby delegowanej

9. Kwota do wyplaty w zlotych

Korekta do Kosztéw podrozy LiczbaJ_ Kwota kwﬁgzsvn;’LN
1. Diety 3x55 Eur x 4.3213=713,00 PLN ( 165Eur x4.3213= | £((“‘,'O,b|nsr:'t3 ktor
713,00PLN - 2 $niadania 16428 gpur x 4.3213- 1dieta-55Eur- ) ; 40404 Q. ]
4.3213=93,50Bur-4.3213= 404,041 | Dorta {:zapl
2. Noclegdw (rachunek hotelowy, ryczatt) : 0,00
3. Ryczalt na dojazdy-samochdéd shuzbowy 0,00
4. Dieta krajowa 0,00
5. wydatki wg rachunku- zalacznika 0,00
inspektot
RKwol MA Hou.lmj pC ;
Ogotem koszty Y dda5000-Uha9 qo{,:& 2341366 0L PIN o dnia
7. Pobrana zaliczka w PLN | 713,00 PLN
8. Kwota zwrotu waluty do kasy / de-wyplaty w PLN 308,97 PLN
9 Kwota zwrécona | L
lo.oS: A ..
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kwota waluty kurs kwota w ziotych
Rachunek sprawdzono pod wzgledem: |
merytorycznym formalnym i rachunkowym
‘ o dn
( By S O L
LV T ':a{a Mahr.,(‘g‘és\u‘! ......... < | - d’o lanta R vzik
data | podpis osoby zlecajgcej wyjazd | dataipodpis
™ Kwota wa'uty Kurs Kwota w ziotych
Pobrana zaliczka 165 EUR 4.3213 713,00
Koszt delegacji 93,50 EUR 43213 404,9( o }
Kwota do zwrotu 71,50 EUR 43213 308,97
Kwota zwrdcona ‘

()

Jo zwrotu/-de-wyplaty | 308,97

Dekret ksiegowy Zatwierdzono do wplatw/zwrotu

| | | | | w L 1201893 4

dzial rozdzial. paragraf

stownie zi

.?(@;792‘& Sieey - 9?'//03

.................................................................

2 VAR Of@_ﬂas@@ﬂ |ﬁ]/kJ

podpis dysponenta srodkéw finansowych




Oswiadczam , ze organizator

nie zapewnit/zapewnit bezptatne(go) wyzywienie(a)

- $niadanie ...... z ........ szt
-obiad ............. Q. szt
-kolacja ...cccuen... 0 ......... szt.
Nrezapewnit/zapewnit nocleg(u)

Odwiadczam , Ze nie korzystatam/em

z przejazdow srodkami komunikacji miejscowej

Data i podpis pracownika
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{ Bank Spoldzielczy w, Trzebnicy
t ,' 35-100 Trzebnica , nl.iPrusicka 1

tel. /071/ 387 43 21, fax/071/387 43 36
www.bstrzebnica.pl

|

.

{
( Polecenie Przelewu / Elixir pmychp'dzqcy

Bank Spéidzielczy w Trzebnicy
ul. Prusicka 1, 55-100 Trzebnica

i

o

rona: Winien (Nadawca)
Rachunek: 94 10902457 0000 0001 1648 4539
Bank: Santander Bank Polska S.A. 1 O. w Trzebnicy
ul.Ks.Dziekana W. Bochenka 71
55-100 Trzebnica

Tytut operacji:

Numer referencyjny:
Data operacji:
Data ksiegowania:

Kwota w walucie rachunku:

Strona:
Rachunek:
Bank:

Ma (Odbiorca)
67 95410004 2001 0000 4196 0002
Bank Spéldzielczy Trzebnica

UL.PRUSICKA 1
55-100 TRZEBNICA

Powi'a«t Trzebnicki

Rozliczenie delegacji zagranicznejnr. 02/2024 Bergier

Magdalena

1/38/777
2024-05-14
2024-05-15

308,97 PLN

J

Data wystawienia dokumentu: 2024-06-25

I
1

Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporzadzony na pod'séawie art. 7 Ustawy Prawo\nBankowe (Dz.U.Nr

3

140 z 1997 roku, poz.939 z p6zniejszymi zmianami). Nie wymaga podpisu ani stempla.
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